

Jeres Gulvsliber & Microcement ApS

CVR-nr.: 41576537

Rosbjergvej 58P
8220 Brabrand

Årsrapport
11. august 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Ivan Ali Hassan Sourji
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jeres Gulvsliber & Microcement ApS
Rosbjergvej 58P
8220 Brabrand

e-mailadresse: info@jeresgulvsliber.dk

CVR-nr: 41576537

Regnskabsår: 11/08/2020 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive gulvsliber virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 63 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 11. aug. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		383.210
Personaleomkostninger	1	-299.198
Resultat af ordinær primær drift		84.012
Øvrige finansielle omkostninger		-3.455
Ordinært resultat før skat		80.557
Skat af årets resultat		-17.898
Årets resultat		62.659
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		62.659
I alt		62.659

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2020/21
		kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning		150.000
Andre tilgodehavender		112.000
Tilgodehavender i alt		262.000
Likvide beholdninger		26.951
Omsætningsaktiver i alt		288.951
AKTIVER I ALT		288.951

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		62.659
Egenkapital i alt		102.659
Skyldig selskabsskat		17.898
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		168.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		186.292
Gældsforpligtelser i alt		186.292
PASSIVER I ALT		288.951

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21
	kr.
Løn og gager	287.425
Pensionsbidrag	11.665
Andre omkostninger til social sikring	108
	<u>299.198</u>

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 31. december 2021.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0